DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE DOS ESPAÇOS
FÍSICOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL EM ESCOLAS DA REDE PÚBLICA NO MUNICÍPIO
DE FLORIANO/PI de autoria de SUYANE DA SILVA FLORINDO, CLAUDIANA MARIA
NOGUEIRA DE MELO, ELLERY HENRIQUE BARROS DA SILVA, foi publicado nos Anais
IV FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6561

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6561